
                                                                                                            V Klentnici  16.09.2016. 

Počet Listů: 2                                                                                            

Počet příloh: 1/1 

Počet výtisků:  1  

 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku:  „Nákup šatních skříní 

s nástavci“. 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  16.09.2016 

Čas zahájení:  10.07 hodin                      

Čas ukončení :  10.47 hodin 

Složení komise:  Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Bc. Milena Pastirčíková, vedoucí sociálního úseku 

                             Jan Schallenberger, domovník  

Přítomní účastníci řízení:  Josef Toufar, zplnomocněný zástupce společnosti  Potrusil, s.r.o., Šlapanice 

Hlavní kritérium hodnocení:  - nejnižší cena za provedení zakázky 

Vedlejší  kritéria při shodě ceny:  - délka záruční doby 

- poskytnutí náhradního plnění dle ust. § 81 odst.2  písm. b) z. č. 435/2004 Sb.                          

Úvodem konstatoval p. Miroslav Křižák, že celkem bylo v požadovaném termínu  doručeno 13 

cenových nabídek dle přiloženého seznamu. Po termínu nebyla doručena žádná cenová nabídka. Bylo 

sděleno,  že zásilka společnosti  Diametral, a.s. byla doručena částečně otevřená. K otevření zřejmě 

došlo během přepravy Českou poštou z důvodu  nekvalitního zalepení obálky. Bylo rozhodnuto, že i 

tato nabídka bude brána jako plnohodnotná. Rovněž zbývajících 12 cenových nabídek splnilo 

podmínky vyžadované zadávacím řízením. Během otvírání obálek nebyly zjištěny žádné další 

skutečnosti, které by opravňovaly některou z podaných cenových nabídek z hodnocení vyloučit.  

Cenové nabídky byly otvírány v pořadí v jakém byly doručeny. Po seznámení se se všemi cenovými 

nabídkami vyhodnotila hodnotící komise jako vítěznou cenovou  nabídku  od  společnosti GORA 

Nábytek, s.r.o., Modřínová 581/13, 674 01 Třebíč s nejnižší cenou za provedení zakázky 

144.038,40Kč.  



Další pořadí: 

2. Český nábytek, a.s., Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

3. Lamino stopařské potřeby Martin Klimeš, Šafaříkova 25, 693 01 Hustopeče 

4. Potrusil, s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

5. Michal WISIOREK, Fryštátská88/4, 733 01 Karviná-Fryštát 

6. Truhlářství J.P.S., s.r.o., U Borové 69, 550 01 Havlíčkův Brod 

7. Truhlářství Modřice, s.r.o., Brněnská 404, 664 42 Modřice 

8. Diametral, a.s., Václava Špačka 1759, 193 00 Praha 9 

9. Aedint, s.r.o.., Budovatelů 1204, 539 01 Hlinsko 

10. Profil nábytek, s.r.o., Hradská 280, 396 01 Humpolec 

11. Chráněná dílna TiRo, Havlíčkova 517/2,b 678 01 Blansko 

12. PONAP, s.r.o., chráněná dílna, Tř. 1.Máje 540/7, 690 02 Břeclav 

13. Quercus nábytek, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01 Zlín  

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák 

Podpisová doložka: 

Mgr. Zbyněk Tureček      ………………………………………………………….. 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….           

 

Miroslava Prchalová        …………………………………………………………… 

 

Bc. Milena Pastirčíková     ………………………………………………………….. 

 

Jan Schallenberger            …………………………………………………………… 


